48.622.513/0001-60
Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente para prestação
de serviço em Assessoria e consultoria em processos legislativos,
inerentes aos trabalhadores relacionados aos vereadores do Poder
Legislativo de Serrinha.
Preço Global: R$ 31.500,00(Trinta e um mil e quinhentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL – CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos